

各メニューの主要栄養成分及びアレルギー一覧表

店舗により販売していない商品もございます。

2022. 4月改訂

[illegible][illegible][illegible][illegible]

■ピフテキ（ステーキ）に関しましてはステーキソースのアレルゲンも一緒に記載しております。またあらかじめソースのついている商品については、各ソースのアレルゲンも一緒に記載しております。

[illegible][illegible][illegible]

■ピフデキ（ステーキ）に関しましてはステーキソースのアレルゲンも一緒に記載しております。またあらかじめソースのついている商品については、各ソースのアレルゲンも一緒に記載しております。

■ご注文に際して、以下の点をご理解頂いた上でご利用頂きますようお願いいたします。

①、他のメニューと同一の厨房で調理するため、また調理・器具、機材についても共通のものを使用するため、調理過程において表記以外のアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

②食物アレルギーの重篤な方は、微量のアレルゲンでもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。

▲…原材料自体には含まれないが、調理過程において微量のアレルゲンが混入することがあります

[illegible][illegible]

サラダバーの内容は店舗により違うことがあります。予めご了承くださいませ。

■ご注文に際して、下記内容をご確認のうえ、お客様による最終的判断をお願いいたします。

①、他のメニューと同一の厨房で調理するため、また調理・洗浄機器についても他のメニューと共通のものを使用するため、調理過程においてアレルゲン物質が微量に混入する可能性があります。

② 上記事由により、提供する料理は完全なアレルギー対応メニューではございませんので、あらかじめご留神くださいますよう、お願い申し上げます。

[illegible]